
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HODNOCENÍ LYŽAŘSKÉH KURZU (O1A) 
 
Náš lyžařský kurz společně s O1B začínal již v neděli, kde jsme se všichni sešli před školou. 
Po naložení všech potřebných věcí jsme vyjeli a započala naše dvouhodinová cesta 
autobusem do Skiareálu Herlíkovice.  
 
Poté co jsme dorazili, jsme se šli ubytovat a šli na oběd. Ještě ten den jsme si po skupinách šli 
vyzkoušet běžky, jelikož většina z nás na nich stála poprvé. Večer byl poté volný. 
 
Další den jsme kolem sedmé vstávali a poté měli venkovní rozcvičku, mnoho lidí s tím měla 
problém, ale alespoň se všichni probrali (pokud došli). Po ranní rozcvičce jsme všichni šli  
na snídani, která byla formou švédského stolu. Dopoledne a odpoledne jsme po skupinách 
jezdili na sjezdovkách. Poté večeře a volno. 
 
Třetí den se konal první závod, a to běžecký, na místním okruhu ve Vrchlabí. Odpoledne jsme 
mohli mít samostatné jízdy na sjezdovce. 
 
Čtvrtý den jsme šli opět na sjezdovky. 
 
Pátý den (čtvrtek) se konal finálový závod ve slalomu (SNB a lyže odděleně). Večer jsme si 
napsali test z přednášek. 
 

 Pokoje nebyly na první pohled lákavé, ale časem to šlo. 
 Některé pokoje měly problém s topením. 
 Mohla být delší túra na běžkách. 
 Instruktoři byli skvělí, byla s nimi zábava. 
 Každý večer byl doprovázen společnou zábavou nebo přednáškami. 
 Mnoho lidí mělo problém s tím, že se vybírali telefony, ale jelikož nás bylo hodně, tak 

ten kdo chtěl, ten se zabavil. 
 Škoda, že jsme se společně s více nesblížili s žáky O1B. 

 
 
 
 


